

DA-ATH Holding ApS

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 25 88 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | DA-ATH Holding ApS Flæsketorvet 26 1711 København V |
| | CVR-nr.: 25 88 97 54 |
| | Stiftet: 1. februar 2001 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Allan Thorvaldsen Diego d'Ambra |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | Softcom Solutions A/S, København Wellington Holding ApS, København Panorama 9 Holding A/S, København |
| Associeret virksomhed | PLM Invest 2012 ApS, København |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.753.304 kr. mod 991.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -40.440 | -51.552 |
| Bruttoresultat | -40.440 | -51.552 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.430.782 | -202.250 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.218.350 |
| Indtægter af andre kapitalandele | 14.186.466 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 100.562 | 43.219 |
| Andre finansielle indtægter | 30.850 | 1.885 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -93.352 | -18.455 |
| Resultat før skat | 12.753.304 | 991.197 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 12.753.304 | 991.197 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -509.086 | 5.182 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 14.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 11.262.390 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -13.013.985 |
| Disponeret i alt | 12.753.304 | 991.197 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 461.209 | 970.295 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.797.260 | 2.797.260 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.880.000 | 10.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.138.469</u> | <u>13.767.555</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.138.469</u> | <u>13.767.555</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.292.488 | 6.673.853 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 2.438 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 112.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 81.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.294.926</u> | <u>6.866.853</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.266.375</u> | <u>40.102</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.561.301</u> | <u>6.906.955</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.699.770</u> | <u>20.674.510</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 252.876 | 761.962 |
| 6 Overført resultat | 12.276.483 | 1.014.093 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 14.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>14.654.359</u> | <u>15.901.055</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.641 | 50.813 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 136.179 | 1.229.504 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 1.756.585 |
| Selskabsskat | 879.591 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 1.736.553 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.045.411</u> | <u>4.773.455</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.045.411</u> | <u>4.773.455</u> |
| Passiver i alt | <u>15.699.770</u> | <u>20.674.510</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 7.344 | 15.974 |
| Andre renteomkostninger | 86.008 | 2.481 |
| | 93.352 | 18.455 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 1.796.399 | 208.333 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.588.066 |
| Kostpris 31. december 2015 | 1.796.399 | 1.796.399 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -1.945.470 | 756.780 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.430.782 | -202.250 |
| Udbytte | -2.800.000 | -2.500.000 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | -6.176.252 | -1.945.470 |
| Modregnet i tilgodehavender | 4.841.062 | 1.119.366 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 4.841.062 | 1.119.366 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 461.209 | 970.295 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos DA-ATH Holding ApS |
|--------------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|---|
| Softcom Solutions A/S, København | 66 % | 4.780.197 | 3.440.905 | 386.798 |
| Wellington Holding ApS, København | 66 % | 111.616 | -4.534 | 74.411 |
| Panorama 9 Holding A/S, København | 76 % | -6.369.818 | -4.906.611 | 0 |
| | | -1.478.005 | -1.470.240 | 461.209 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> | | |
|---|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 2.797.260 | 5.797.260 | | |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-3.000.000</u> | | |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>2.797.260</u> | <u>2.797.260</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>2.797.260</u> | <u>2.797.260</u> | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos DA-ATH Holding ApS |
| PLM Invest 2012 ApS, København | 20 % | 12.336.221 | 136.171 | 2.797.260 |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | | | 761.962 | 756.780 |
| Resultatandel | | | <u>-509.086</u> | <u>5.182</u> |
| | | | <u>252.876</u> | <u>761.962</u> |
| 6. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | | | 1.014.093 | 14.028.078 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | <u>11.262.390</u> | <u>-13.013.985</u> |
| | | | <u>12.276.483</u> | <u>1.014.093</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 14.000.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -14.000.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>14.000.000</u> |
| | <u>2.000.000</u> | <u>14.000.000</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.